
04/05/2024 CUMARTESİ  6.YARIŞ GÜNÜ RAPORUAnkara

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 4  3 TRAKUS PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

 4  1 LEJYONER PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

 4  4 UÇURAN TEPE PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

 5  5 FORLORN PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

 5  11 YAMATAİ PİST DEĞİŞİKLİĞİ NEDENİYLE

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 1  3 KIRKÇERİ RAPORLU OLMASIHALİL ÇALI HASAN YILDIRIM

 6  3 LAMENT OF 

VICTORY

RAPORLU OLMASIEYYÜP YARDIMCI AT SAHİBİ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME; 

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

-TAY FARK isimli İNGİLİZ atının dış startın kaldırılmasına karar verilmiştir.

-MIND AND LIFE isimli INGILIZ atına 

-BÜYÜK YILDIZ isimli ARAP atına dış start verilmesine karar verilmiştir.
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04.05.2024 Cumartesi günü 75.Yıl Hipodromunda yapılacak olan 1.Koşu öncesinde çim pistte ölçüm yapılmış ve çim pistin çok ağır 

olarak (6,2 ÇOK AĞIR) tespit edilmiştir. Koşu sırasında at ve jokey sağlığı açısından oluşabilecek tehlikeli durumların önüne 

geçilmesi amacıyla 2024 yılı At Yarışları Genel Hükümleri 15/e bendi gereğince çim pistte koşulacak olan 4 üncü ve 5 inci koşuların 

kum piste alınmasına;

Ankara 75.Yıl Hipodromunda 1900 metre çim pistte koşulacak olan koşuların yıllık programda kum pistte karşılıklarının 

bulunmaması nedeniyle; 4 üncü ve 5 inci koşuların mesafesinin 2000 metre olarak değiştirilmesine karar verilmiştir.

KOŞU NO:  1

SATIŞ -2 satış koşusunda BEDESTAN isimli at Kerem AKKILIÇ’a satılmıştır.

KOŞU NO:  2

4 numaraya kayıtlı olarak koşan NOIR PRINCESS isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek 

yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  6

4 numaraya kayıtlı olarak koşan TAÇYİĞİT isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK, son düzlükte atına binicilik usul ve esaslarına aykırı 

şekilde biniş yapması nedeniyle Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  8
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